PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

f
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 1356, DE 25 DE MAIO DE 2021.
Mar ]e'1adej "a

AUx.Admjnjs(ratjvo
'VIdt.

PUBLICADO AO QUADRO LEAVISO DA

Exonera 	servidor 	que

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

especifica e dá outras

EM: f) Á 1 OC,  -I 0 OJ/
	 providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal no 4.230, de 26 de abril de 2002;

RESOLVE:

Art. 10  Exonerar, a pedido, a servidora Keuliane Oliveira Mendes,
portadora do RG n° 049679482013-0 PC/MA, inscrita no CPF no. 611.716.293-
62, do cargo de Assessor Especial IX, CCA- 10, lotada na SEMSA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de junho de 2021.

Parauapebas-PA, 25 de maio de 2021.

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, SIN - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@,parauapebas.pa.gov.br